loci superiora potiti. Virgil. æneidos libro decimo. Saxumq;  
undis immane minatur.

**D**E MUTATIONIBUS  
CONIVGATIONIBUS.

**F**eruit pro feruet. Lucilius libro octavo.  
Feruit nunc feruit ad annum. Acius nyctegesia. Classis adit, clauditur, feruit. Tinnius setina. Sapientia gubernator narem torquet non ualentia, cocus magnam ahenū quando feruit, paula consutat trua.  
Acius meleagro. Heu cor ira feruit cæcum amentia rapior, feruorq; Pomponius agricola. Domus hæc feruit flagitij. Afranius priuigno. Hoc potius, hoc nunc feruit minus, hoc uolo. Varro sexagesi. Quod leges iubent, non faciunt, faciunt dosclæue feruit omnino. Ab eo quod est feruit breuiato accento feruere facit, ut spernit spernere. Afranius epistola. Ego mîso clandestinorum pietor ferē materia menstrā feruere. Lucilius satyrarum libro octavo. Feruere ne longum uero hoc littoribus tradā. Virgilius æneidos libro quarto. Iam littora feruere flammis. Lucretius libro secundo. Feruere cum uideas classem, lateq; uagari. Næuius lycurgo, late, longeq; trans nostros feruere. Acius telepho. Aere, atq; ferro feruet igni insignibus florere. Varro desultorio *περι σπιγορ* Feruere piratis, uastariq; omnia circum. Lauit pro lauat. Virgilius geor. libro tertio. Lauit improba teter ora cruor. Plautus pseudulo. Eas lacrymis lauis. Lucretius libro secundo. Littoris incurui bibulam lauit æquor arenam. Acius phœnissis salis cruorem guttis lacrymarum lauit. Varro cosmoterine *περι φθορας νόσου*. Atq; ægeus fluctus, quam lauit ante aquilo Sebus ubi posuit Nepuni filius urbem. Sallustius historiæ libro secundo. Dubium, an insula sit, quod euri, atq; austri superiactis fluctibus circum lauit. Næuius Danae. An mi iubeo fonte lauere memini manum. Lauere inde tractum est. Ennius telamone. Strata terra lauere lacrymis ueste squalidam, et sordidam. Idem hecuba. Heu me miserum interij, percontat lauere sanguinem. Lucretius libro quinto. Lubricat prolunie largi lauere humida saxa. Acius medea. Lauere salis uultu lacrymis. Varro *ἀσθρόσφαιτε περι τειλιδικου*. Et Hymeneus, qui primo lauere alium marsupio solet. Idem *ἐκατόμυρι περι θυσιών*. Pater, ut cruore laueret ararum aggerem. Afranius suspecta. Vident lauere lacrymis me tum collum pater. Lauarent etiam inde manauit. Ennius andromeda. Nam ubi introducta est, puerumq; ut lauerent, locant in clypeo. Afranius phratrys. Aquam ex cœno haurire, qui lauerent manus. Plautus amph. Postquam peperit pueros, lauere iussit nos, occæpimus. Inde imperatuo modo lauite facit. Tinnius psalteria. Manus lauite mulieris, et capite uelate. Laui etiam positum pro lauari. Pomponius petitore. Hæredem ita uelim facias, iam pridem uolo latrinam laui. Feruat pro ferueat. Pomponius sullone. Facite, ut ignis feruat, ligna instypite, fir concidite. Acius achille. Netū, cum feruat pectus iracundiæ. Sonit pro sonat. Acius æneadis. Aut decio clamore, et gemitu templum resonit cœlitum. Idem phœnissis. Ac ubi curuo littore latratu unda subundis labunda sonit. Ennius hectoris lytrus. Et sonit, fraguntur hæstæ, terra sanguine sudat. Pacuuius dolore ste. Hymeneum fremunt æquales resonit crepitu musico. Ex pedibo pro expediā. Pacuuius atalanta. Nam quod conabar, cum interuentum est dicere, nunc expediō. Acius nyctegesia. Cum est expediō, id modo insurandum date. Pomponius uernio

nibus, sed qui utroq; error nos agit, ex pedibo. Ennius eumenidibus, id ego æquum aptius fecisse ex pedibo, atq; eloquar.

A sonit sonere inde tractum est. Lucretius libro primo. Caligare oculos, sonere aureis, succidere artus. Acius Neoptolemo. Atq; adeo ualuis sonere sensi regias. Idem atreo. Sed quid tonitru turbida toruo.

Concussa repente æquora cœli.

Sensimus sonere.

10 Sonuit etiam inde manauit. Ennius andromache, et hermaphrodito. Nam neq; irati, neq; blandi quicquam syncere sonunt. Acius iliona, ibo ad eam, ut scisam quid uelint, ualuae sonunt. Nolito pro noli. Lucilius libro xxx. Nolito tibi me maledicere posse putare. Axim pro egrim. Pacuuius peribæa. Aut quæ egi ago, uel axim auerruncem.

Feruitur pro feruit. Afranius uopisco. Quanti uociferati omne feruitur? Hei miseræ mibi. Mantat pro manet. Cælius hypobryastria. In uoluo eodem, in eadem mantat militiæ. Artuuit pro artauit. Næuius dotata. Artuuit linguam in palatum, cepit labia sugere. Idem etera. Conatus artuuit matri inter fœmina fortiter.

20 Audibo pro audiam. Ennius telamone. More antiquo audibo, neq; aureis tibi cōtriorum utendas dabo. Idem pancratiasis. Quo nunc me ducis? ubi molarum strepitum audibis maximum. Cælius nanclero. Num ab eo audibis, præterea, si dicas, filia redeat pergamō.

Fulgat pro fulget. Lucilius satyrarum libro septimo. Primum fulgat uti caldum, et furnacium ferrum. Pomponius macco, sequestre simile est, quasi cum in cælo fulgat propter lunam luaser. Lucretius libro sexto.

Fulgat item nubes ignis cum semina multa.

30 Fulgat item cum rarefiant quoq; nubila cœli.

Fulgere correpte pro fulgere. Lucretius libro quinto. Multa uidemus enim cælestibus instat flammis.

Fulgere cum cæli donauit plaga uagere.

Pacuuius medo. Linguae bisulas actu crisso fulgere. Acius bacchis. Latum in parnasso inter pinos tri pudiantem in arcibus ludo, atq; tedis fulgere. Lucilius satyrarum libro undecimo. Conuentus pulcher bacca sagæ fulgere torques magni.

Es pro esto. Lucilius libro xxxij. Coniæ te intro, ac bono animo es. Pōponius macchis geminis. bono animo es, uideo de repis primitur de panibus.

40 Amplant pro amplificant. Pacuuius tucro. Vbi poetæ pro sua parte falsa conficta canant, qui causam humilem dictis amplant. Aperibo pro aperiam. Pomponius uernionibus. Aperibo, non possim uem pati, orcus est, quem amare cœpi, pinguis non pulcher puer. Cupiret pro cuperet. Lucretius libro primo. Perfringere ut arcu Naturæ primium portarum claustra cupiret.

Dicabo pro dicam. Næuius de patias. Primum quod dicebo recte, secundum, quod dicebo eo melius.

Edim pro edam. Cælius afoto. Nihil ne tibi esse quod edim. Næuius buccla, quod edisti nihil est, si uultis, quod cæcis, copia est.

50 Pomponius conditionibus. Vix nunc quod edim inuenio, quid nam fiet, siquam duxero? Plautus pœnulo. Est domus quod edimus, ne nos tam contemptim conteras. Factur pro fit. Nigidius commentatione grammaticæ libro xix. Id, quod dico, est huiusmodi, ποίησιν facit, ποίηται factur. Tinnius libro quinto. Quanta stultitia cupidinis petunt consilium bona gratia, ut parui faciantur.

Euenat pro eueniat. Ennius hecuba. Senex sum, utinam mortem oppetam, priusquam euenat, quod in pauerie mea senex grauiter gemam.

60 Faxim pro fecerim. Ennius phœnice. Plus miser sum, si scelerum faxim, quod dicam fore. Moneris pro moneris. Pacuuius armorum iudicio.